TESISLERIMIZDE 30 MART - 05 NiSAN 2019 TARIiHLERi ARASINDA YAPILACAK OLAN MUSABAKA PROGRAMI

30 MART 2019 CUMARTESI

Gindogdu 88
1903 (A)
Baskent

Adana Voleybol
Bilfen

Seyhan Belediye
Toroslar

Seyhan Belediye
Atem

Atem

Adana Gsim (B)
Sarigam Belediye (B)
Adana GSiM

Glineyspor
Cukurova Dogus (B)
Akademi

1907

Doruk

Gazi

Atem

Dsispor

Kare

Dsispor

Adana Gsim (A)

Sehit Yavuz OZTURK HEM
Sehit Yavuz OZTURK HEM

09:30
11:00
12:30
14:00
15:30
09:30
11:00
12:30
14:00
15:30
10:00
11:00
12:00

Saricam Belediye (B) Adasokagi (A) 13:00
Saricam Belediye (A) Adasokagi (B) 14:00
Seyhan Asspor Seyhan Belediyespor 10:00
Ghsim (A) Cukurova Efesspor 11:30
Yenibeygiicii imamoglu Onciispor 15:00
Cukurova Genglikspor Yapi1 Meslekspor 16:00
Cukurova Demirspor Seyhan Belediyespor 11:00
Kozan Esnafspor Kocavezirspor 13:00
Kiirkgilerspor Ulkiigiict 15:00
Resatbeyspor Yesilevlerspor 17:00
Yuzincuyilspor Suluca Org. Sanayispor 19:00
Cukurova Genglerbirligi Akdeniz Karatagspor 21:00
Yeslievlerspor Genglerbirligi 11:00
Cuk. Demir Orduspor Karsiyakaspor 13:00
Yiksel Genglikspor incirlikspor 15:00
Cukurovaspor Seyhan Kurtulugspor 17:00
Kabasakal Genglikspor Emekspor 19:00
Kanalufukspor Toros Demirspor 21:00
Kiliglispor Guliney Adanaspor 13:00
Adanagicu Yuregirspor 15:00
Suluca Org. Sanayispor Cukurova Genglerbirligi 11:00
Aladag Demirspor Adaspor 13:00
Cukurova Demirspor Baklalispor 15:00
Ceyhanglicu Cukurova Belediyespor 13:00
Ceyhan Demirspor Pinar Mh. Cesurspor 15:00
Hadirhguici Seyhan Belediyespor 15:00
Pozantispor Yenibeygucl 15:00
Karaisalispor Adanaspor A.S. 14:00
01 NiSAN 2019 PAZARTESI :

Adana Voleybol Gusk 18:00
Cukurova Dogus (A) 1903 19:30
Kare Atem 18:00
Kare Seyhan Belediyespor 19:30
Saricam Belediyespor Adasokagi (B) 16:00
Adasokagi (A) Adana Gsim 17:00
Sehit Yavuz OZTURK HEM  Sarigam Belediyespor (A) 18:00
Sarigam Belediyespor (A) Adana Gsim (A) 19:00
Adana Gsim (B) Sarigam Belediyespor (B) 20:00
Adana GSIM (B) Adana GSIM (A) 18:00
Seyhan Belediye Toroslar 19:30
Cukurova Akdenizspor Adana Yurtspor 15:00
Cukurovaspor Vefaspor 16:00
Pinar Mh. Cesurspor Yiksel Genglikspor 17:00
Saricam Belediyespor Yiksel Genglikspor 10:30
Adanaspor A.S. Sakirpasaspor 12:30
Cukurova Belediyespor Yapi Meslekspor 1400
imamoglu Onciispor Kuzey Adanaspor 15:30

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Ylregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Nihat Geven Spor Salonu
Nihat Geven Spor Salonu

Gunduz Tekin Onay Tesis.
Gunduz Tekin Onay Tesis.

Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
1 Nolu Ali Hosfikier Stadi
1 Nolu Ali Hosfikier Stadi
2 Nolu Ali Hosfikier Stadi
2 Nolu Ali Hosfikier Stadi
2 Nolu Ali Hosfikier Stadi
Ceyhan Sentetik Stadi
Ceyhan Sentetik Stadi
Hadirh Stadi

Pozanti Stadi

Karaisall Stadi

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Nihat Geven Spor Salonu
Nihat Geven Spor Salonu

Gunduz Tekin Onay Tesis.
Gunduz Tekin Onay Tesis.
Gundlz Tekin Onay Tesis.

Muharrem Giilergin Stadi
2 Nolu Ali Hosfikirer Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi

U-11 Erkek Basketbol
U-11 Erkek Basketbol
U-11 Erkek Basketbol
U-11 Erkek Basketbol
U-11 Erkek Basketbol
Midi Erkek Voleybol

Midi Erkek Voleybol

Midi Kiz Voleybol Play Off
Midi Kiz Voleybol Play Off
Midi Kiz Voleybol Play Off
Minik Erkek Hentbol
Minik Erkek Hentbol
Minik Kiz Hentbol

Minik Kiz Hentbol

Minik Kiz Hentbol

Yildiz Kiz Voleybol

Yildiz Kiz Voleybol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-16 Yas Futbol

2. Kiime Buytkler Futbol
Slper Amt. Ali Gilleri Sz.
2. Kiime Buytkler Futbol
2. Kiime Buytkler Futbol
2. Kiime Buytkler Futbol
U-16 Yas Futbol

2. Kiime Buytkler Futbol
Slper Amt. Ali Gilleri Sz.
2. Kiime Buyukler Futbol
2. Kiime Buyukler Futbol
2. Kiime Buyukler Futbol
2. Kiime Buytkler Futbol
2. Kiime Buyukler Futbol
U-16 Yas Futbol

2. Kiime Buytkler Futbol
Siper Amt. Ali Gulleri Sz.
U-16 Yas Futbol

2. Kiime Buyukler Futbol
Siper Amt. Ali Gulleri Sz.
Siper Amt. Ali Gulleri Sz.
U-16 Yas Futbol

U-10 Erkek Basketbol

U-10 Erkek Basketbol

Yildiz Kiz Voleybol Play Off

Midi Kiz Voleybol Play Off

Minik Kiz Hentbol

Minik Kiz Hentbol

Minik Kiz Hentbol

Minik Erkek Hentbol

Minik Erkek Hentbol

Yildiz Erkek Voleybol

Midi Erkek Voleybol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-16 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol
DEVAMI....



01 NiSAN 2019 PAZARTESI

Kanaryaspor Seyhan Belediyespor
Gllpinarspor Vefaspor
Genglerbirligi Kozan Belediyespor
Cukurova Genglerbirligi Emekspor
Okgularspor Kartalspor

Okullararasi Bilardo Misabakalari
Okullar arasi Gengler Boks Misabakalari

02 NiSAN 2019 SALI

17.00
10:30
17:30
18:45
20:00
10:00
09:00

Seyhan Belediye Dsispor

Adana Gsim (B) Volas

Atem Seyhan Belediye

Gazi Toroslar

Adana Gsim Saricam belediyespor (A)

Saricam belediyespor (B)
Sarigam belediyespor (A)
Adana Gsim (A) Sarigam Belediyespor (B)
Okullar Arasi Futsal Kiiglik Erkek Misabakalari
Okullar Arasi Futbol Kiiglik Erkek Misabakalari

Ceyhanspor Cukurova Belediyespor
Gliney Adanaspor Genglerbirligi

Seyhan Belediyespor Toroslar 1922 Spor
Cukurova Genglikspor Adaletgtict

imamogluspor
Pozantispor

Saricam Belediyespor
Akdeniz Karatagspor

Gazipasaspor Kanalufukspor

Cuk. Demir Orduspor Bayindirlik Yapispor
Kilighspor Kazime Ozlerspor
Adanaspor A.S. incirlikspor

Okullararasi Bilardo Misabakalari
Okullararasi Curling Musabakalari
Okullar arasi Gengler Boks Misabakalari

03 NiSAN 2019 CARSAMBA

Sehit Yavuz OZTURK HEM
Sehit Yavuz OZTURK HEM

18:00
19:30
18:00
19:30
16:00
17:00
18:00
19:00
09:30
09:30
18:00
19:00
20:00
17:00
17:00
18:30
20:30
17:30
18:45
20:00
10:00
10:00
09:00

1903 Koza

Lider Doruk

KOZAN BELEDIYE ERBAA SPOR

Saricam Belediyespor (B) Saricam Belediyespor (A)
Sehit Yavuz OZTURK HEM  Adana Gsim

Sehit Yavuz OZTURK HEM  Adana Gsim (B)
Sarigcam belediyespor (A) Sarigam Belediyespor (B)
Okullar Arasi Futsal Kliglk Erkek Musabakalari

Ate Gazi

Seyhan Asspor Cukurova Efesspor
Okullar Arasi Futbol Kiiglik Erkek Miisabakalari

Kuzey Adanaspor Seyhan Mavi Bulvarspor
Kurttepespor Cukurova Demirspor
Mavi Simseklerspor Cukurova Genglerbirligi
Gulpinarspor Havutlu Demirspor
Ulkiigiictispor Karkgulerspor

Yiksel Genglikspor Seyhan Belediyespor

Guney Adanaspor Vefaspor

Gineslispor Kanalgici

Saricam Burukspor Ceyhan Doganspor
incirlikspor Yiregir idmanyurduspor

Okullararasi Curling Misabakalari

Okullar arasi Gengler Boks Misabakalari
Okullararasi Yildiz lar Ylizme Misabakalari
Okullararasi Bilardo Misabakalari

18:00
19:30
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
09:30
18:00
19:30
09:30
18:00
19:00
20:00
17:00
14:00
16:30
17:30
19:00
15:30
15:30
10:00
09:00
09:00
10:00

Muharrem Giilergin Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
Akademi Bilardo Salonu

U-13 Yas Futbol
U-16 Yas Futbol
U-13 Yas Futbol
U-13 Yas Futbol
U-13 Yas Futbol
Bilardo Misabakalari

TribUnalti Boks Antrenman Salonu

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Nihat Geven Spor Salonu

Gundiz Tekin Onay Tesis.
Gundiz Tekin Onay Tesis.
Gundiz Tekin Onay Tesis.
Gundiz Tekin Onay Tesis.

2 Nolu Ali Hosfikirer Stadi
Muharrem Gilergin Stadi

Muharrem Gilergin Stadi

Muharrem Gilergin Stadi

K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
Akademi Bilardo Salonu

Yildiz Kiz Voleybol Play Off
Yildiz Erkek Voleybol
Midi Erkek Voleybol

Midi Erkek Voleybol
Minik Kiz Hentbol

Minik Kiz Hentbol

Minik Erkek Hentbol
Minik Erkek Hentbol

8 Mag

7 Mag

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

2. Kiime U-19 Yas Futbol
2. Kiime U-19 Yas Futbol
U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-16 Yas Futbol

Bilardo Musabakalari

ismail Safa Ozler Anadolu Lisesi SporSalonu
Triblnalti Boks Antrenman Salonu

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Kozan ismet Atli Stdi
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Nihat Geven Spor Salonu
Nihat Geven Spor Salonu
Nihat Geven Spor Salonu

Ginduz Tekin Onay Tesis.
Gundiz Tekin Onay Tesis.
Guinduz Tekin Onay Tesis.
Gundiz Tekin Onay Tesis.

2 Nolu Ali Hosfikirer Stadi
Muharrem Gilergin Stadi

Muharrem Giilergin Stadi

K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
Buruk Stadi

incirlik Stadi

U-12 Erkek Basketbol
U-12 Erkek Basketbol
Spor Toto 3. Lig Futbol
Minik Kiz Hentbol

Minik Kiz Hentbol

Minik Erkek Hentbol
Minik Erkek Hentbol

6 Mag

Midi Erkek Voleybol
Yildiz Erkek Voleybol

7 Mag¢

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

Slper A.Gllleri Sz. Playoff
Super A.Gulleri Sz. Playoff
U-13 Yas Futbol

2. Kiime U-19 Yas Futbol
2. Kiime U-19 Yas Futbol
2. Kiime U-19 Yas Futbol

ismail Safa Ozler Anadolu Lisesi SporSalonu
Tribnalti Boks Antrenman Salonu
Riza Salih Saray Yiuzme Havuzu Yuzme Yariglari

Akademi Bilardo Salonu

Bilardo Miisabakalari
DEVAMI....



04 NiSAN 2019 PERSEMBE

Akademi Gliney

1907 Ted Adana Koleji

Seyhan Belediye Atem

Atem Ozkog

Sarigam Belediyespor (B) Adana Gsim

Sarigam Belediyespor (A) Sehit Yavuz OZTURK HEM
Sehit Yavuz OZTURK HEM  Adana Gsim

Saricam Belediyespor (A) Adana Gsim (B)
Okullar Arasi Futsal Kiguk Erkek Misabakalari
Okullar Arasi Futbol Kiigik Erkek Misabakalari
Havutlu Demirspor Cuk. Demir Orduspor

Adanaspor A.S.
Yuzincuyilspor
Adana Yurtspor
Yiksel Genglikspor
Baklalispor

Anadolu 19 Mayisspor
Cukurova Demirspor
Seyhan Kurtulugspor

Sakirpasaspor
Torosspor

Cukurova Universitesi
Suluca Org. Sanayispor
Kirkgulerspor
Seyhangticu
Kiremithanespor
Glulpinarspor

Okullararasi Curling Misabakalari

Okullar arasi Gengler Boks Misabakalari
Okullararasi Yildizlar Yiizme Misabakalari
Okullararasi Badminton Miisabakalari

05 NiSAN2019CUMA

18:00
19:30
18:00
19:30
16:00
17:00
18:00
19:00
09:30
09:30
18:00
19:00
20:00
17:00
17:00
18:30
20:30
17:30
19:00
10:00
09:00
09:00
09:00

Cusk

Akademi

Adana Gsim (A)

Volas

Sarigcam Belediyespor (A)

Sehit Yavuz OZTURK HEM
Sehit Yavuz OZTURK HEM

Adana Gsim (A)

Bilfen

Lider

Seyhan Asspor

Cukurova Efesspor
Adana Gsim

Sarigam Belediyespor (B)
Sarigcam Belediyespor (A)
Adana Gsim (B)

Okullar Arasi Futsal Kliglk Erkek Musabakalari
Okullar Arasi Futbol Kiiguik Erkek Miisabakalari

Adana Demirspor
Emekspor

Adaletglicu

Anadolu 19 Mayisspor
Ceyhanspor

Denizli Mithatpasaspor
Akkapispor

Pinar Mh. Cesurspor
Ceyhan Doganspor
Seyhangticu

Kanaryaspor

Kozan Belediyespor
Kiremithanespor

Cuk. Pres Havuzlubahge
Guneslispor
Yenibeygucl

Mavi Simseklerspor
incirlikspor

Torosspor

Seyhan Mavi Bulvarspor

Okullararasi Yildizlar Yizme Misabakalari
Okullar arasi Gengler Boks Misabakalari
Okullararasi Badminton Misabakalari
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18:00
19:30
18:00
19:30
16:00
17:00
18:00
19:00
09:00
09:30
18:00
19:00
20:00
17:00
17:00
18:15
19:30
17:30
18:45
20:00
09:00
09:00
09:00

o_/(.
" o/

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu

Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Nihat Geven Spor Salonu
Gunduz Tekin Onay Tesis.
Gunduz Tekin Onay Tesis.
Gunduz Tekin Onay Tesis.
Gunduz Tekin Onay Tesis.
2 Nolu Ali Hosfikirer Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi

U-12 Erkek Basketbol
U-12 Erkek Basketbol

Yildiz Kiz Voleybol Play Off
Yildiz Kiz Voleybol Play Off

Minik Kiz Hentbol

Minik Kiz Hentbol

Minik Erkek Hentbol
Minik Erkek Hentbol

8 Mag¢

7 Mag

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

2. Kiime U-19 Yas Futbol
2. Kiime U-19 Yas Futbol
U-13 Yas Futbol

2. Kiime U-19 Yas Futbol

ismail Safa Ozler Anadolu Lisesi SporSalonu
Tribunalti Boks Antrenman Salonu
Riza Salih Saray Yiuzme Havuzu Yuzme Yariglar

Kiremithane End. Meslek L.

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu

Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Nihat Geven Spor Salonu
Gunduz Tekin Onay Tesis.
Gunduz Tekin Onay Tesis.
Gunduz Tekin Onay Tesis.
Gunduz Tekin Onay Tesis.
2 Nolu Ali Hosfikirer Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi

Badminton Misabakasi

U-11 Erkek Basketbol
U-11 Erkek Basketbol
Yildiz Kiz Voleybol Play Off
Yildiz Kiz Voleybol Play Off
Minik Kiz Hentbol

Minik Kiz Hentbol

Minik Erkek Hentbol

Minik Erkek Hentbol

7 Mag

7 Mag

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

Riza Salih Saray Yiuzme Havuzu Yizme Yarisglar
Tribunalti Boks Antrenman Salonu

Kiremithane End. Meslek L.

Badminton Misabakasi
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